ПРИКАЗ

«31» мая 2016 г.  № 164

Для реализации комплекса мероприятий по антикоррупционной политики в ФГУП «НПП

«Гамма»,

              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений на

предприятии директора административно-хозяйственного департамента Пискунова Александра

Михайловича.

2. Директору АХД Пискунову А.М.:

- до 01.07.2016 г. разработать и утвердить План антикоррупционной деятельности на

предприятии и Положение о комиссии по противодействию коррупции на предприятии;

- ежемесячно проводить анализ поступивших заявлений и обращений граждан на предмет

наличия в них информации о фактах коррупции на предприятии и представлять результаты

генеральному директору для принятия решения.

3. Секретариату довести данный приказ до руководителей структурных подразделений.

4. Контроль выполнения приказа возложить на первого заместителя генерального директора

Лаврова А.М.

          Генеральный директор                                       С.В. Семенов

Исп. Пискунов А.М.

т. (495)663-16-84 доб. 1247, 1107

М И Н И С Т Е Р С Т В О   П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И   И   Т О Р Г О В Л И   Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

«НАУЧНО – ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

« Г А М М А »

О комплексе мероприятий по реализации

антикоррупционной политики ФГУП «НПП «Гамма»